ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Trà Bồng, ngày 17  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 14/6/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 84/GM-UBND để

cho ý kiến về công tác giao rừng gắn với giao đất và cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất lâm nghiệp trên địa bàn huyện vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18

tháng 6 năm 2024, địa điểm: Tại phòng họp số 3 – UBND huyện.

Tuy nhiên, do đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện bận

công việc đột xuất. Vì vậy UBND huyện hoãn cuộc họp trên và sẽ bố trí vào

thời gian phù hợp sau.

Nay UBND huyện Trà Bồng thông báo để các đơn vị, địa phương biết,

chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số

84/TB-UBND ngày 14/6/2024;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-06-17T16:06:11+0700

		2024-06-17T16:24:10+0700

		2024-06-17T16:24:10+0700